



# TAMIL NADU GOVERNMENT GAZETTE

**EXTRAORDINARY** PUBLISHED BY AUTHORITY

No.505]

CHENNAI, THURSDAY, DECEMBER 3, 2020  
Karthigai 18, Saarvari, Thiruvalluvar Aandu-2051

## Part II—Section 2

Notifications or Orders of interest to a Section of the public  
issued by Secretariat Departments.

NOTIFICATIONS BY GOVERNMENT

### PUBLIC WORKS DEPARTMENT

#### ACQUISITION OF LANDS

[அரசாணை (நிலை) எண் 296, பொதுப்பணி(பி.பி.2)த் துறை, 30 நவம்பர் 2020, கார்த்திகை 15,  
சார்வரி, திருவள்ளுவர் ஆண்டு-2051.]

No. II(2)/PWD/793(c)/2020.

Whereas it appears to the Government that a total of 17.76.90 hectares of land is required in the Sengulam Village in Palayamkottai Taluk in Tirunelveli District for public purpose namely in Interlinking of Tamirabarani, Karumeniyar, Nambiyar rivers for the Flood Carrier Cannal Project.

Now, therefore a declaration is made hereby that a piece of land measuring 17.76.90 hectares is under acquisition for the above said project in the Sengulam Village in Palayamkottai Taluk in Tirunelveli District whose detailed description is as follows:

Sl. No	Survey No	Type of title	Type of land	Area under acquisition (in hectare)	Name and address of person interested	Boundaries				Trees		Structures	
						N	E	S	W	Variety	Number	Type	Plinth area
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)	(14)
1	1/1C	Patta No.2604	Dry	0.0100	Patta No.2604 1.Vijayakumar S/o.Madasamy Thevar 2.Velmurugan S/o.Chellapandiyan 3.Arunachalam S/o.Thiraviyam 4.Subramanian S/o.Chithambaram 5.John samuel S/o.Gabrial 6.Jebakumar Jebamani S/o.Gabrial 7.Jebarajan alias Jebarajan Yesuva S/o.Gabrial	Tharuvai Village	Ponna kudi Village	2	1/1B	-	-	-	-
2	6/1A1A	Patta No.2494	Dry	0.4432	Patta No.2494 1.Darwin S/o.Darmaperumalnadar 2.Minor Balajiganesh Gardian Grandfather Subramanian S/o. Kesavaperumal, 3.Edward Devadhas S/o.George Rajendran, 4.Lalitha Ananthi W/o.Jevanantham, 5.Joyce bai S/o.Asirvatham, 6.Selvakumar S/o.Madasamy, 7.Vijayakumari W/o.Seenivasan, 8.Muthuraj S/o.Shanmugavel nadar 9.Valarmathi W/o.Michealraj , 10.Bijoysamraj S/o.Lazaras jeyasingh	6/2	1,2	8,5	7	-	-	-	-
3	6/1A1B	Patta No.2943	Dry	0.0122	Patta No.2943 Sudharani W/o.John Chandramohan	6/2A	6/1A1C	6/1A1A	6/1B	-	-	-	-
4	6/1A1C	Patta No.2944	Dry	0.0122	Patta No.2944 Malarmary W/o.Simsan	6/2A	6/1A1D	6/1A1A	6/1A1B	-	-	-	-
5	6/1A1D	Patta No.2945	Dry	0.0367	Patta No.2945 Selvarani S/o.Rasiah	6/2A	6/1C	6/1A1A	6/1A1C	-	-	-	-
6	6/1A2	Patta No.2868	Dry	0.0245	Patta No.2868 Nallaperumal S/o.Arumugam	6/1E,1F	6/1A1A	6/1A1A	6/1A1A				
7	6/1B	Patta No.2852	Dry	0.0118	Patta No.2852 Rajathi W/o.Darwin	6/2A	6/1A1B	6/1A1A	7	-	-	-	-
8	6/1C	Patta No.2852	Dry	0.0122	Patta No.2852 Rajathi W/o.Darwin	6/2A	6/1D	6/1A1A	6/1A1D	-	-	-	-
9	6/1D	Patta No.2853	Dry	0.0608	Patta No.2853 Antonyraj S/o.Mariyadasan	6/2A	6/1D2	6/1A1A	6/1C	-	-	-	-

Sl. No	Survey No	Type of title	Type of land	Area under acquisition (in hectare)	Name and address of person interested	Boundaries				Trees		Structures	
						N	E	S	W	Variety	Number	Type	Plinth area
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)	(14)
10	6/1E	Patta No.2854	Dry	0.0455	Patta No.2854 Annal roshlin W/o.Antonyraj	6/1A1A	6/1F	6/1A1A, 1A2	7	-	-	-	-
11	6/1F	Patta No.2855	Dry	0.0122	Patta No.2855 Shrimathi Sindhuja S/o.Vengatesh	6/1A1A	6/1G	6/1A2	6/1E	-	-	-	-
12	6/1G	Patta No.2856	Dry	0.0122	Patta No.2856 Minor Esakki alias Abineya Guardian Grandfather Subramanian S/o. Kesavaperumal	6/1A1A	6/1H	6/1A1A	6/1F	-	-	-	-
13	6/1H	Patta No.2857	Dry	0.0117	Patta No.2857 Minor Esakki alias Abinaya Guardian Grandfather Subramanian S/o. Kesavaperumal	6/1A1A	6/1I	6/1A1A	6/1G	-	-	-	-
14	6/1I	Patta No.2858	Dry	0.0055	Pattan No.2858 Subramanian S/o.Kesavaperumal	6/1A1A	6/1A1A	6/1A1A	6/1H	-	-	-	-
15	6/1J	Patta No.2852	Dry	0.0243	Patta No.2852 Rajatthi W/o.Darwin	6/1A1A	6/1A1A	8	7	-	-	-	-
16	6/2A	Patta No.2791	Dry	0.8400	Patta No.2791 Sundar singh S/o.Gnanamani	Tharuvai Village	6/2B	6/1	7	-	-	-	-
17	7/2	Patta No.1980	Dry	0.6500	Patta No.1980 1.Manoranjitham W/o.Jeyakumar Mosas 2.Sundar Singh S/o.Gnanamani 3.Selvin Gnanaraj S/o.Jeyasingh	7/1	6	8	12	-	-	-	-
18	8	Patta No.2848	Dry	0.7200	Patta No.2848 1.Muthaiah S/o.Yovanadar 2.Annapooranam W/o.Philip 3.James S/o.Philip 4.Gilda S/o.Philip 5.Johnvesli S/o.Philip	6,7	5	9	11	-	-	-	-
19	9/1	Patta No.2753	Dry	0.0650	Patta No.2753 1.Jebamaninadar S/o.Samuvelnadar 2.Samuveldurai S/o.Stephan perinbam 3.Selvin jeyaraj S/o.Jebamani 4.Danielnallathambi S/o.Jebamani 5.John Isravel S/o.Jebamani 6.Samuvel Thangaraj S/o.Jebamani	8	5	9/2A,2B, 2C,2E	10	-	-	-	-

Sl. No	Survey No	Type of title	Type of land	Area under acquisition (in hectare)	Name and address of person interested	Boundaries				Trees		Structures	
						N	E	S	W	Variety	Number	Type	Plinth area
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)	(14)
20	10/1	Patta No.2820	Dry	0.8500	Patta No.2820 Suvignanadeepam W/o.Jebakumar jebamani	11	9	10/2,3,4,5,6,7	21	-	-	-	-
21	10/4	Patta No.2820	Dry	0.0500	Patta No.2820 Suvignanadeepam W/o.Jebakumar jebamani	10/1	10/3	10/11	10/5	-	-	-	-
22	10/5	Patta No.2821	Dry	0.0600	Patta No.2821 Suvignanadeepam W/o.Jebakumar jebamani	10/1	10/4	10/10	10/6	-	-	-	-
23	10/6	Patta No.2821	Dry	0.0650	Patta No.2821 Suvignanadeepam W/o.Jebakumar jebamani	10/1	10/5	10/9	10/7	-	-	-	-
24	10/7	Patta No.2821	Dry	0.0550	Patta No.2821 Suvignanadeepam W/o.Jebakumar jebamani	10/1	10/6	10/8	21	-	-	-	-
25	11/1	Patta No.878	Dry	0.2600	Patta No.878 Pedhuru nadar S/o.Yovan nadar	12,13	11/2	10	21	-	-	-	-
26	11/2	Patta No.1978	Dry	0.4350	Patta No.1978 Muthiah nadar S/o.Yovan nadar	12	8	10	11/1	-	-	-	-
27	19/2	Patta No.1090	Dry	0.3850	Patta No.1090 Rajandurai S/o.Seenivasaganadar	19/1	19/3A,3B,4B	26, 25	18	-	-	-	-
28	19/3A	Patta No.583	Dry	0.3300	Patta No.583 Soornammal W/o.Seenivasaganadar	19/4B	20	24	19/3B,2	-	-	-	-
29	19/3B	Patta No.426	Dry	0.1450	Patta No.426 Subramania nadar S/o. Marimuthu nadar	19/3A	19/3A	25	19/2	-	-	-	-
30	19/3C	Patta No.426	Dry	0.0100	Patta No.426 Subramania nadar S/o. Marimuthu nadar	19/3D	19/3D	19/3D	19/3A	-	-	-	-
31	19/3D	Patta No.952	Dry	0.1400	Patta No.952 Masilamani nadar S/o. Marimuthu Nadar	19/3A	20	24	19/3A	-	-	-	-
32	20/1A1B	Patta No.2866	Dry	0.0122	Patta No.2866 Delphin W/o.Stephen	20/4	20/1A1C	20/4	20/4	-	-	-	-
33	20/1A1C	Patta No.2867	Dry	0.0122	Patta No.2867 Leo Vilfred S/o.Lurthuraj	20/4	20/4	20/4	20/1A1B	-	-	-	-

Sl. No	Survey No	Type of title	Type of land	Area under acquisition (in hectare)	Name and address of person interested	Boundaries				Trees		Structures	
						N	E	S	W	Variety	Number	Type	Plinth area
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)	(14)
34	20/1A1A	Patta No.2362	Dry	0.2756	Patta No.2362 1.Subramaniyanadar S/o. Marimuthunadar 2.Masilamaninadar S/o. Marimuthunadar 3.Others K.Nallathambinadar 4.Others Lakshmi ammal 5.Chelladurai S/o.Rajiah nadar 6.Esakkimuthu S/o.Rajiah nadar 7.ArulGnanastephen S/o. Singarayanadar 8.Subiramanian S/o.Nallaperumal 9.Others Devi Aseer 10.Daisyponjeyarani W/o.Rajkumar 11.Vasanthakumar S/o.Kashdhuri Victor 12.Packiyaraj S/o.Gnanasigamani 13.Renganathan S/o.Rajagopal 14.Esvaran S/o.Thangaraj 15.Muthukuttylyyapan 16.Jeyaprakash S/o.Daniel 17.Sam Kennedy S/o.Muthiah 18.Asan Nagoor Meeran S/o. Beermohmad 19.Jegathish S/o.Ananthappu 20.Stella Mebal W/o.Rabinsonraj 21.Ravindhrajebaraj S/o.Kovilpilla raj 22.Baby W/o.Anantharaj 23.Pappa S/o.Arumugasami	20/1A1A	20/2A1B	20/5	19	-	-	-	-

Sl. No	Survey No	Type of title	Type of land	Area under acquisition (in hectare)	Name and address of person interested	Boundaries				Trees		Structures	
						N	E	S	W	Variety	Number	Type	Plinth area
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)	(14)
35	20/2A1	Patta No.1950	Dry	0.2552	Patta No.1950 1.Arulgnanastephen S/o. Singarayanadar 2.Rajapandian S/o.Udayar 3.Thangasubbu W/o.Mahesh 4.FlorenceMaryW/o.Michealraj 5.Others Deva Asir 6.Others Bagavathi Sankar 7.Vasanthakumar S/o.Kavudhoor victor 8.Nambi Narayanan S/o. Vanniyathash 9.Iyyanar S/o.Shanmugakonar 10.Santhana mari W/o.Angappan 11.Latha W/o.Petchimuthu 12.John Bosco S/o.Gnanakanadar(Late) 13.Nambi Narayanan S/o. Vanniyathash 14.Mahalakshmi W/o.Paramasivam pillai, 15.Shanmugasundram S/o. Chithamparapillai 16.Nambi Narayanan S/o. Vanniyathash 17.Mahalakshmi W/o.Paramasivam pillai 18.Shanmugasundaram S/o. Chidhambarampillai 19.Nambinarayanan S/o.Vanniyadoss 20.Muthuramalingam AS/o. Chidhambarampillai 21.Aswalt Josubas S/o.Singaram 22.Mahalakshmi W/o.Paramasivam pillai 23.Esakkiammal W/o.Velmurugan 24.Shanmugasundaram S/o. Chidhambarampillai 25.Muthuramalingam S/o. Chidambarampillai 26.Ravi S/o.Bose 27.Albert S/o.Dharmaraj pillai	20/2A1A	20/2A2, 20/2A3,3	20/2A1C , 20/4	'20/4	-	-	-	-

Sl. No	Survey No	Type of title	Type of land	Area under acquisition (in hectare)	Name and address of person interested	Boundaries				Trees		Structures		
						N	E	S	W	Variety	Number	Type	Plinth area	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)	(14)	
					28.Roche Edward Joshi 29.Rabika Jaganathan W/o. Jaganathan 30.Annathai W/o.Anandharaj 31.Backiyaranai W/o.Gnanasigamani 32.Maia Jeeva W/o.Francis Xavier 33.Philominol W/o.Sankaralingam 34.Sankareswari D/o. Shanmugasundaram 35.Suresh S/o.Alice 36.Eswaran S/o.thangaraj 37.Shailaja W/o.Selvaraj 38.Thanga Xavier S/o.Savarimuthu 39.Sathishkumar S/o.Alagesan 40.Sam Kennady S/o.Muthiaha 41.Asan Nagore Meeran S/o.Beer Mohammed 42.Stella Mabel W/o.Rabinsonraj 43.Jesinda Rajaselvi D/o.Gnana Thiraviyam 44.Sagaya Janifer D/o. Ganathiraviyam 45.Minor Jenish Prabha C/o.Jesinda Rajaselvi D/o.Gnana Thiraviyam 46.Minor Anthony Muthu Xavier C/o.Jesinda Rajaselvi D/o.Gnana Thiraviyam 47.Pappa D/o.Arumugasamy									
36	20/2A2	Patta No.2897	Dry	0.0013	Patta No.2897 Lourdu roseline Konselia w/o.jeorge	20/2A1B	20/3A2	20/2A3	20/2A1B	-	-	-	-	
37	20/2A3	Patta No.2898	Dry	0.0135	Patta No.2898 Augestin Antonyraj S/o.Kovilpillai nadar	20/2A1B	20/3A3	20/2A1B	20/2A1B	-	-	-	-	
38	20/3A2	Patta No.2897	Dry	0.0109	Patta No.2897 Lourdu roseline konselia w/oGeorge	20/6	20/6	20/3A3	20/2A2	-	-	-	-	

Sl. No	Survey No	Type of title	Type of land	Area under acquisition (in hectare)	Name and address of person interested	Boundaries				Trees		Structures	
						N	E	S	W	Variety	Number	Type	Plinth area
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)	(14)
39	20/3A3	Patta No.2898	Dry	0.0109	Patta No.2898 Augustin Anthony Raj s/o. kovil pillai	20/3A2	20/6	20/6	20/2A3	-	-	-	-
40	20/3A1A	Patta No.2549	Dry	0.3050	Patta No.2549 1.Arulgnanastephen S/o.Singaraya nadar, 2.Subbaiah nadar S/o.Seeninadar , 3.Others Chelladurai 4.Chellaiahnadar S/o. Marimuthunadar, 5.Augestin Antonyraj S/o.Kovilpillai , 6.Others Devaasir, 7.Seyad Imnthyash Ahemadh S/o. Seyad h Mohammed Ibrahim, 8.Sundari W/o.Panaiyadian 9.Amarjothi W/o.Modhilal, 10.Chrishthurajaselvan s/o Savarimuthu 11.Thangaxavier S/o.Savarimuthu 12.Subramaniyan ,S/o. Chinnakovinthan 13.Sam Kennedy S/o.Muthiah 14.Jeshintha Rajaselvi S/o. Gnanathiraviyam 15.Sahaya Jenifer S/o. Gnanathiraviyam 16.Minor Jenis Prabha Guardian Jesintha Rajaselvi S/o. Gnanathiraviyam 17.Mionar Antonymuthu Xavier Guardian Jeshintha Rajaselvi S/o. Gnanathiraviyam	20/3A1A	20/8		20/2A1B	-	-	-	-
41	20/3A1B	Patta No.2899	Dry	0.2160	Patta No.2899 Paulrathinam Ammal w/o.samuel Nadar	20/3A1B	21	20/9	20/6	-	-	-	-
42	21/1A	Patta No.1843	Dry	0.1534	Patta No.1843 Samuel S/O. Chelladurai	21/2A, 2B,3A	21/3A	21/1B	20	-	-	-	-
43	21/2A	Patta No.952	Dry	0.1250	Patta No.952Masilamani Nadar S/o. Marimuthu Nadar	14, 13	21/2B	21/1A	20	-	-	-	-



Sl. No	Survey No	Type of title	Type of land	Area under acquisition (in hectare)	Name and address of person interested	Boundaries				Trees		Structures	
						N	E	S	W	Variety	Number	Type	Plinth area
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)	(14)
44	21/3A	Patta No.2848	Dry	0.5700	Patta No.2848 1.Muthiah S/o.Yovanadar 2.Annapooranam W/o.Philip 3.Jemes S/o.Philip 4.Gilda S/o.Philip 5.Johnvesli S/o Philip	13	11, 10	22	21/2B, 1A	-	-	-	-
45	24/1A	Patta No.155	Dry	0.0350	Patta No.155 1.Ooikattudevar S/o.Sivanupandi Thevar 2.Vellaya Thevar S/o.MandhiraThevar 3.Others Perisamy 4.Samuel S/o.Kurupatham nadar	19	20	24/1B	25	-	-	-	-
46	25/1	Patta No.2522.	Dry	0.2250	Patta No.2522 murugan S/o. Paramasiva Konar	19	24	3,2	26	-	-	-	-
47	25/2	Patta No.440	Dry	0.0550	Patta No.440 Subbiah konar s/o. Sudalai Muthu Konar	25/1	25/3	25/3	26	-	-	-	-
48	26/1	Patta No.2798	Dry	1.2100	Patta No.2798 Krishna kumar S/o.Thangaiaha Nadar	18, 19	25, 26/2	30	27	-	-	-	-
49	27/1A	Patta No.80	Dry	0.0700	Patta No.80 Arumuga Konar S/o. perumal konar	18	27/1B	30	28	-	-	-	-
50	27/1B	Patta No.1651	Dry	0.1500	Patta No.1651 1.Madasamy konar G/o.Shunmuga konar 2.Ramasami konar G/o.Shunmuga konar 3.Packiya Konar G/o.Shunmuga konar 4.Petchiammal G/o.Shunmuga konar 5.Ponnammai ammal G/o.Shunmuga konar	18	27/2	30	27/1A	-	-	-	-

Sl. No	Survey No	Type of title	Type of land	Area under acquisition (in hectare)	Name and address of person interested	Boundaries				Trees		Structures	
						N	E	S	W	Variety	Number	Type	Plinth area
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)	(14)
51	27/2	Patta No.1652	Dry	0.3400	Patta No.1652 1.Madasamy konar G/o.Shunmuga konar 2.Ramasamy konar G/o. Shunmuga konar 3.Packiya Konar G/o.Shunmuga konar 4.Subbaiah Thevar G/o.Subiramaniya Thevar 5.Subbaiah Thevar G/o. Sivanupandian Thevar	18	26	30	27/1B	-	-	-	-
52	47/1	Patta No.1160	Dry	0.3300	Patta No.1160 1.Samutthirapandi S/o.Velaiah nadar 2.Rajamani S/o.Velaiah nadar	51	49	47/2, 4, 5, 7	53	-	-	-	-
53	50/1	Patta No.1784	Dry	0.0500	Patta No.1784 1.Thomas S/o.Subban 2.Periyasamy S/o.Sivananjan 3.Others Meenachi Mooppan 4.Others Ooikattu Thevar 5.Chellathai W/o.Iyyapillai 6.Durairaj S/oVellayan 7.Others Sivanu Thevar 8.Others Pandara Thevar 9.Others Ganapathiraj 10.Others Sivanu Kudumpan 11.Chellapandi Thevar S/o. Sudalaimuthu Thevar	50/3	41	49	50/4B, 4C, 4A	-	-	-	-
54	50/2	Patta No.777	Dry	0.1000	Patta No.777 1.Pitchan G/o.Nallamadan 2.Meenachi G/o.Nallamadan 3.Kanagaraj G/o.Nallamadan 4.Tamizhselvan G/o.Nallamadan 5.Chelladurai G/o.Nallamadan	29,30	50/2	50/2	50/3	-	-	-	-

Sl. No	Survey No	Type of title	Type of land	Area under acquisition (in hectare)	Name and address of person interested	Boundaries				Trees		Structures	
						N	E	S	W	Variety	Number	Type	Plinth area
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)	(14)
55	50/3	Patta No. 1784	Dry	0.3000	Patta No.1784 1.Thomas S/o.Subban 2.Periyasamy S/o.Sivananjan 3.Others Meenatchi Mooppanar 4.Others Ooikattu devar 5.Chellathai W/o.Iyyapillai 6.Durairaj S/oVellaiyan 7.Others Sivanu Thevar 8.Others Pandara Thevar 9.Others U.Ganapathiraj 10.Others P.Sivanu Kudumpan 11.Chellapandi Thevar S/o. Sudalaimuthu Thevar	29	50/2	50/1	50/4A	-	-	-	-
56	50/4A	Patta No.315	Dry	0.4700	Patta No.315 1.Others Sankarakonar 2.Mada Kudumban S/o.Esakki muthu 3.Pitchan S/o.Pitchan 4.Chelladurai nadar S/o.Masana nadar	29	50/3	50/4B	51	-	-	-	-
57	50/4B	Patta No.545	Dry	0.1600	Patta No.545 Chelladurai nadar S/o.Masana nadar	50/4A	1	50/4C	51	-	-	-	-
58	50/4C	Patta No.1354	Dry	0.1550	Patta No.1354 1.Perumalnadar S/o.Masana nadar 2.Others Sudalaimadan 3.Others Chelladurai nadar	50/4B	1	49	51	-	-	-	-
59	310/5C	Patta No.1996	Dry	0.0250	Patta No.1996 Ramakrishnan S/o.Rajan	311	310/5D	310/10B	310/5B	-	-	-	-
60	310/5D	Patta No.715	Dry	0.0250	Patta No.715 Pachamal Nadar S/O. Narayana Nadar	311	310/5E	310/10B	310/5C	-	-	-	-
61	310/5E	Patta No.689	Dry	0.0300	Patta No.689 Narayanan alias Ramasmy Nadar S/o. Perumal Nadar	311	53	310/10B	310/5D	-	-	-	-
62	310/10B	Patta No.429	Dry	0.0900	Patta No.429 1.Others Paulnadar 2.Perumal nadar S/o. Patchamal nadar 3.Narayanan nadar S/o.Perumal nadar	310/5C, 5D,5E	53	296	310/5B	-	-	-	-

Sl. No	Survey No	Type of title	Type of land	Area under acquisition (in hectare)	Name and address of person interested	Boundaries				Trees		Structures	
						N	E	S	W	Variety	Number	Type	Plinth area
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)	(14)
63	311/1	Patta No.847	Dry	0.4600	Patta No.847 1.Perumal nadar S/o.Pitchakannu nadar 2.Kanthasamy S/o.Vallinayagam Thevar	315, 311/1	53	310	311/1	-	-	-	-
64	311/2	Patta No.803	Dry	0.1200	Patta No.803 Ramakrishnan S/o. Natarajan	311/1	311/1	310	311/1	-	-	-	-
65	314/7	Patta No.860	Dry	0.0600	Patta No.860 Perumal Nadar S/o. Sivanu Nadar	314/6	314/10	314/8	314/1	-	-	-	-
66	314/8	Patta No.201	Dry	0.0300	Patta No.201 Kanthasamy thevar S/o. valli nayagathevar	314/7	314/9	315	324	-	-	-	-
67	315/2A	Patta No.201	Dry	0.1350	Patta No.201 Kanthasamy thevar S/o. valli nayagathevar	314	315/1A, 1A2, 1B	315/2B, 3E	315/4A, 2B	-	-	-	-
68	315/2B	Patta No.2888	Dry	0.1850	Patta No.2888 Kathappan S/O. Kanthathevar	315/2A	315/2A	315/3A, 3B	315/4B	-	-	-	-
69	315/3A	Patta No.574	Dry	0.1100	Patta No.574 Chellaiah thevar S/o. Sivanaintha thevar	315/2B	315/3A	315/3C, 317	315/4C	-	-	-	-
70	315/3B	Patta No.201	Dry	0.0650	Patta No.201 Kanthasamy thevar S/o. valli nayagathevar	315/2B	315/3E	315/3C	315/3A	-	-	-	-
71	315/3C	Patta No.2888	Dry	0.0650	Patta No.2888 Kathappan S/O. Kanthathevar	315/3B	315/3D	316	315/3A	-	-	-	-
72	315/3D	Patta No.201	Dry	0.1400	Patta No.201 Kanthasamy thevar S/o. valli nayagathevar	315/3E	315/1C	316	315/3C	-	-	-	-
73	315/3E	Patta No.1138	Dry	0.0900	Patta No.1138 Lakshmanan S/o. Kandasamy thevar	315/2A	315/1C	315/3D	315/3B	-	-	-	-
74	315/4A	Patta No.201	Dry	0.1350	Patta No.201 Kanthasamy thevar S/o. valli nayagathevar	314	315/2A	315/4B	315/1	-	-	-	-
75	315/4B	Patta No.2888	Dry	0.1350	Patta No.2888 Kathappan S/O. Kanthathevar	315/4A	315/2B	315/4C	315/1	-	-	-	-
76	315/4C	Patta No.574	Dry	0.1300	Patta No.574 Chellaiah thevar S/o. Sivanaintha thevar	315/4B	315/4A	315/4D	315/1	-	-	-	-

Sl. No	Survey No	Type of title	Type of land	Area under acquisition (in hectare)	Name and address of person interested	Boundaries				Trees		Structures	
						N	E	S	W	Variety	Number	Type	Plinth area
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)	(14)
77	316/1	Patta No.342	Dry	0.0800	Patta No.342 Chellaiah thevar S/o. Sivanantha thevar alias Sivan pandi thevar	315	316/11	316/2	317	-	-	-	-
78	316/11	Patta No.342	Dry	0.1000	Patta No.342 Chellaiah thevar S/o. Sivanantha thevar alias Sivan pandi thevar	315	316/12, 13,14	316/2	316/1	-	-	-	-
79	316/12	Patta No.1138	Dry	0.0850	Patta No: 1138 Illaya perumal Nadar S/o. patchamal Nadar	315	311	316/13	316/11	-	-	-	-
80	316/13	Patta No.2892	Dry	0.0850	Patta No.2892 1.Vellathurai s/o. Hari Krishnan Nadar 2.Paulraj s/o. Hari Krishnan Nadar 3. Velu s/o. Hari Krishnan Nadar 4. Chellapackiam s/o. Hari Krishnan Nadar 5. Alagesans/o. Hari Krishnan Nadar 6. Santhosamany S/oHari Krishnan Nadar 7. Thavasukani S/o.Hari Krishnan Nadar	316/12	316/11	316/14	316/11	-	-	-	-
81	316/14	Patta No.2892	Dry	0.0750	Patta No.2892 1.Vellathurai s/o. Hari Krishnan Nadar 2.Paulraj s/o. Hari Krishnan Nadar 3. Velu s/o. Hari Krishnan Nadar 4. Chellapackiam s/o. Hari Krishnan Nadar 5. Alagesans/o. Hari Krishnan Nadar 6. Santhosamany S/oHari Krishnan Nadar 7. Thavasukani S/o.Hari Krishnan Nadar	316/13	316/11	316/15	316/11	-	-	-	-
82	316/15	Patta No.2892	Dry	0.0700	Patta No.2892 1.Vellathurai s/o. Hari Krishnan Nadar 2.Paulraj s/o. Hari Krishnan Nadar 3. Velu s/o. Hari Krishnan Nadar 4. Chellapackiam s/o. Hari Krishnan Nadar 5. Alagesans/o. Hari Krishnan Nadar 6. Santhosamany S/oHari Krishnan Nadar 7. Thavasukani S/o.Hari Krishnan Nadar	316/14	311	316/2,16	316/2	-	-	-	-

Sl. No	Survey No	Type of title	Type of land	Area under acquisition (in hectare)	Name and address of person interested	Boundaries				Trees		Structures	
						N	E	S	W	Variety	Number	Type	Plinth area
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)	(14)
83	324/1A	Patta No.78	Dry	0.3803	Patta No: 78 Shunmugavel alias Mookkandi S/o. Kanthathevar	325	324/2	324,3,5	327	-	-	-	-
84	324/1B	Patta No.2886	Dry	0.6525	Patta No.2886 1.Kandheeswari D/o.Palpandian 2.Anandhaselvi D/o.Palpandian 3.Esakkithai W/o.Palpandian 4.Manimaladevi D/o.Palpandian	325	324/1C, 314, 324/2	324/3	324/1A				
85	325/1A	Patta No.210	Dry	0.1075	Patta No.210. Shunmugavel alias Mookkandi S/O. Kanthathevar	325/2A	325/5	324	327	-	-	-	-
86	325/1B	Patta No.2886	Dry	0.1325	Patta No.2886 1.Kandheeswari D/o.Palpandian 2.Anandhaselvi D/o.Palpandian 3.Esakkithai W/o.Palpandian 4.Manimaladevi D/o.Palpandian	325/2A1	325/5A	324	325/1A				
87	325/2A1	Patta No.210	Dry	0.3050	Patta No.210. Shunmugavel alias Mookkandi S/O. Kanthathevar	325/3	325/2B	325/1, 5	327	-	-	-	-
88	325/2B2	Patta No.210	Dry	0.0350	Patta No.210. Shunmugavel alias Mookkandi S/o. Kanthathevar	325/3A, 4A,4B	325/6	5	325/2A	-	-	-	-
89	325/3	Patta No.2640	Dry	0.1300	Patta No: 2640 1. Paramasivan S/o. Subbiah Konar 2.Essakki Konar S/o. Shunmuga konar 3. Manikandan S/o. Ramachandran	326	325/4A	325/2A, 2B	327	-	-	-	-
90	325/5A	Patta No.210	Dry	0.1125	Patta No.210. Shunmugavel alias Mookkandi S/O. Kanthathevar	325/2A 2B	325/6, 314	324	325/1,2	-	-	-	-
91	325/5C	Patta No.2886	Dry	0.1125	Patta No.2886 1.Kandheeswari D/o.Palpandian 2.Anandhaselvi D/o.Palpandian 3.Esakkithai W/o.Palpandian 4.Manimaladevi D/o.Palpandian	325/2A3, 2B2, 2B3	325/5C	324	325/1B				
92	327/1A	Patta No.2568	Dry	0.2950	Patta No: 2568 1.Subbiah Thevar s/o. Shunmuga Thevar 2. Ramachandran S/o. RamaKrishnan.	614	327/1B	327/2	614, 615	-	-	-	-

Sl. No	Survey No	Type of title	Type of land	Area under acquisition (in hectare)	Name and address of person interested	Boundaries				Trees		Structures	
						N	E	S	W	Variety	Number	Type	Plinth area
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)	(14)
93	327/1B	Patta No.1300	Dry	0.0600	Patta No: 1300 1. Velayutha Thevar s/o. Shunmuga Thevar 2. Paramasiva Thevar S/o. Shunmuga thevar 3. Ramachandran s/o. Ramakrishnan	326	325	327/2	327/1A	-	-	-	-
94	614/4	Patta No.453	Dry	0.0200	Patta No: 453 Subbiah Thevar S/o. Kanthasamy Thevar	614/3	614/5, 3	614/5	614/2, 6	-	-	-	-
95	614/5	Patta No.479	Dry	0.1550	Patta No: 479 Sudalaimuthu alias Nataraja thevar S/o. Kanthasamy Thevar	614/4	614/5	614/8,	614/6	-	-	-	-
96	614/6	Patta No.2489	Dry	0.1300	Patta No: 2489 1. Kanthaiiah s/o. Karuppasamy thevar 2. Velaiah S/o. Karuppasamy thevar	614/2	614/4,5	614/7	Kuravar kulam Village	-	-	-	-
97	614/7	Patta No.453	Dry	0.1050	Patta No:453 Subbiah S/o. Kandhasamy Thevar	614/6	614/8	614/10	Kuravar kulam Village	-	-	-	-
98	614/8	Patta No.2489	Dry	0.1200	Patta No: 2489 1. Kanthaiiah s/o. Karuppasamy thevar 2. Velaiah S/o. Karuppasamy thevar	614/5	327	614/9	614/7	-	-	-	-
99	614/9	Patta No.453	Dry	0.1100	Patta No:453 Subbiah S/o. Kandhasamy Thevar	614/8	327	614/13	614/10	-	-	-	-
100	614/10	Patta No.479	Dry	0.0850	Patta No: 479 Sudalaimuthu alias Nataraja thevar S/o. Kanthasamy Thevar	614/7	614/9	614/12	Kuravar kulam Village	-	-	-	-
101	15/1A	Patta No.2447	Dry	0.1750	Patta No. 2447 Akash S/o. Alis	Tharuvai Village	14	15/1B	15/2	-	-	-	-
102	15/1B	Patta No.2798	Dry	0.1700	Patta No:2798 Krishnakumar S/o. Thangaiah Nadar	15/1A	14	19	15/2	-	-	-	-
103	19/4A	Patta No.426	Dry	0.0750	Patta No: 426 Subramania Nadar S/O. Marimuthu Nadar	15, 14	20	19/4B	19/1	-	-	-	-
104	7/1	Patta No.2837	Dry	0.0250	Patta No: 2837 David Pandiaraj S/O. Sundarsingh	Tharuvai Village	6	7/2	12	-	-	-	-

Sl. No	Survey No	Type of title	Type of land	Area under acquisition (in hectare)	Name and address of person interested	Boundaries				Trees		Structures	
						N	E	S	W	Variety	Number	Type	Plinth area
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)	(14)
105	10/2A	Patta No.2820	Dry	0.0050	Patta No: 2820 Suvignana Deepam W/O. Jebakumar Jebamani	10/1	9	10/2B	10/3	-	-	-	-
106	10/3	Patta No.2820	Dry	0.0300	atta No: 2820 Suvignana Deepam W/O. Jebakumar Jebamani	10/1	10/2	10/12	10/4	-	-	-	-
107	12/1	Patta No.2837	Dry	0.0450	Patta No: 2837 David Pandiaraj S/O. Sundarsingh	12/2	7	11	13	-	-	-	-
108	18/2E	Patta No.318	Dry	0.0200	Patta No: 318 1.Shunmugathammal w/o. Alagumuthu nadar 2. Krishnakumar, S/o Thangaiah Nadar	18/2D	19	26	18/2D	-	-	-	-
109	19/4B	Patta No.952	Dry	0.1050	Patta No: 952 Masilamani Nadar s/o. Marimuthunadar	19/4A	20	19/3A	19/1, 2	-	-	-	-
110	21/2B	Patta No.1480	Dry	0.1300	Patta No: 1480 1. Archpaul Samuel S/o. Chelladurai 2. Perinbum s/o. Chelladurai	21/2B1	21/3A2	21/1A1	21/2A2	-	-	-	-
111	49/1	Patta No.1353	Dry	0.0100	Patta No: 1353 1. Chelladurai Nadar s/o. Masananadar 2. others Perumal nadar	50	49/12	49/2,3, 4,5,6	47	-	-	-	-
		<b>Total</b>		<b>17.76.90</b>									

This declaration is made after hearing of objections of persons interested and due enquiry as provided under section 15 of the Right to Fair Compensation and Transparency in Land Acquisition, Rehabilitation and Resettlement Act, 2013 (Central Act 30 of 2013). The number of families likely to be resettled due to land acquisition is Nil for whom resettlement area has been identified, whose brief description is (as follows) Not necessary. Survey Number of Lands 1/1C etc.,

Village Sengulam Taluk Palayamkottai District Tirunelveli Area 17.76.90 (in hectares).

Mines of coal, iron-stone, slate or other minerals lying under the said land or any particular portion of the said land, except such parts of the mines and minerals which may be required to be dug or removed or used during the construction phase of the project for the purpose of which the land is being acquired, are not needed.

A plan of the land may be inspected in the office of the Land Acquisition Officer and O/o Special Tahsildar(L.A) RWLP, Unit-3, Palaymcottai and Requiring body / Public Works Department, Special Project Division, Tirunelveli on any working day.

K. MANIVASAN,  
Principal Secretary to Government.



[அரசாணை (நிலை) எண் 296, பொதுப்பணி(பி.2)த் துறை, 30 நவம்பர் 2020, கார்த்திகை 15, சார்வரி, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2051.]

**படிவம் - VI**

**(16 ஆம் விதியைக் காண்க)**

**விளம்புகை**

**No. II(2)/PWD/793(c-2)/2020.**

பொதுத் தேவைக்காக அதாவது தாமிரபரணி கருமேனியாறு, நம்பியாறு இணைப்புத் திட்டத்திற்காக வெள்ளநீர்க்கால்வாய் அமைக்க திருநெல்வேலி மாவட்டத்தில் பாளையங்கோட்டை வட்டத்தில் உள்ள செங்குளம் கிராமத்தில் மொத்தப் பரப்பளவான 17.76.90 ஹெக்டேர் நிலம் தேவைப்படுகிறது என அரசு கருதுவதால் திருநெல்வேலி மாவட்டத்தில் பாளையங்கோட்டை வட்டத்தில் செங்குளம் கிராமத்தில் மேற்சொன்ன அரசுத் திட்டத்திற்காக கையகப்படுத்தும் 17.76.90 ஹெக்டேர் நிலம் குறித்து விளம்புகை செய்வது குறித்தான விவரங்கள் பின்வருமாறு:

தொடர் எண்	நில அளவை எண்	உரிமை வகை	நிலத்தின் வகை	கையகப் படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டேர்)	நிலத்தின் மீது பற்றுள்ள நபரின் பெயரும் முகவரியும்	எல்லைகள்				மரங்கள்		கட்டுமானங்கள்	
						வ	கி	தெ	மே	வகை	எண்ணிக்கை	வகை	தளப்பரப்பளவு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)		(9)	
1	1/1C	பட்டா எண். 2604	புன்செய்	0.0100	பட்டா எண். 2604 1. விஜயகுமார், த/பெ. மாடசாமித்தேவர் 2. வேல்முருகன், த.பெ.செல்லப்பாண்டியன் 3. அருணாச்சலம் த/பெ. திரவியம் 4. சுப்பிரமணியன் த/பெ. சிதம்பரம் 5. ஜாண்சாழுவேல் த/பெ. காயிரியேல் 6. ஜெபக்குமார் ஜெபமணி த/பெ.காயிரியேல் 7. ஜெபராஜன் என்ற ஜெபராஜன் யோசுவா த/பெ. காயிரியேல்	தருவை கிராமம்	பொன்னாக் குடி கிராமம்	2	1/1B	-	-	-	-
2	6/1A1A	பட்டா எண். 2494	புன்செய்	0.44.32	பட்டா எண். 2494 1. டார்வின், த/பெ. தர்மபெருமாள் நாடார் 2. மைனர் பாலாஜிகணேஷ் காப்பாளர் தாத்தா சுப்பிரமணியன் த/பெ. வெங்கடேஷ் 3. எட்வர்ட் தேவதாஸ், த /பெ. ஜார்ஜ் ராஜேந்திரன் 4. லலிதா ஆனந்தி, க/பெ. ஜீவானந்தம் 5. ஜாய்ஸ் பாய், த/பெ. ஆசீர்வாதம் 6. செல்வகுமார், த/பெ. மாடசாமி 7. விஜயகுமாரி, க/பெ. பூநீனிவாசன் 8. முத்துராஜ், த/பெ. சண்முகவேல் நாடார் 9. வளர்மதி, க/பெ. மைக்கேல்ராஜ் 10. பிஜாய் சாம்ராஜ், த/பெ. லாசரஸ் ஜெயசிங்	6/2A	1,2	8,5	7	-	-	-	-

தொடர் எண்	நில அளவை எண்	உரிமை வகை	நிலத்தின் வகை	கையகப் படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டேர்)	நிலத்தின் மீது பற்றுள்ள நபரின் பெயரும் முகவரியும்	எல்லைகள்				மரங்கள்		கட்டுமானங்கள்	
						வ	கி	தெ	மே	வகை	எண்ணிக்கை	வகை	தளப்பரப்பளவு
3	6/1A1B	பட்டா எண்.2943	புன்செய்	0.0122	பட்டா எண்.2943 1.சுதாராணி க/பெ.ஜாண் சந்திரமோகன்	6/2A	6/1A1C	6/1A1A	6/1B	-	-	-	-
4	6/1A1C	பட்டா எண்.2944	புன்செய்	0.0122	பட்டா எண்.2944 மலர்மேரி க/பெ.சிம்சன்	6/2A	6/1A1D	6/1A1A	6/1A1B	-	-	-	-
5	6/1A1D	பட்டா எண்.2945	புன்செய்	0.0367	பட்டா எண்.2945 செல்வராணி த/பெ.ராசையா	6/2A	6/1C	6/1A1A	6/1A1C	-	-	-	-
6	6/1A2	பட்டா எண்.2868	புன்செய்	0.0245	பட்டா எண்.2868 நல்லபெருமாள் த/பெ.ஆறுமுகம்	6/1E,1F	6/1A1A	6/1A1A	6/1A1A				
7	6/1B	பட்டா எண்.2852	புன்செய்	0.0118	பட்டா எண்.2852 ராஜாத்தி க/பெ.டார்வின்	6/2A	6/1A1B	6/1A1A	7	-	-	-	-
8	6/1C	பட்டா எண்.2852	புன்செய்	0.0122	பட்டா எண்.2852 ராஜாத்தி க/பெ.டார்வின்	6/2A	6/1D	6/1A1A	6/1A1D	-	-	-	-
9	6/1D	பட்டா எண்.2853	புன்செய்	0.0608	பட்டா எண்.2853 அந்தோணிராஜ் த/பெ.மரியதாசன்	6/2A	6/1D2	6/1A1A	6/1C	-	-	-	-
10	6/1E	பட்டா எண்.2854	புன்செய்	0.0455	பட்டா எண்.2854 அன்னாளரோஸ்லின் க/பெ.அந்தோணிராஜ்	6/1A1A	6/1F	6/1A1A, 1A2	7	-	-	-	-
11	6/1F	பட்டா எண்.2855	புன்செய்	0.0122	பட்டா எண்.2855 மீமதி சிந்துஜா த/பெ.வெங்கடேஷ்,	6/1A1A	6/1G	6/1A2	6/1E	-	-	-	-
12	6/1G	பட்டா எண்.2856	புன்செய்	0.0122	பட்டா எண்.2856 மைனர் இசக்கி என்ற அபிநயா காப்பாளர் தாத்தா சுப்பிரமணியன் த/பெ.கேசவப்பெருமாள்	6/1A1A	6/1H	6/1A1A	6/1F	-	-	-	-
13	6/1H	பட்டா எண்.2857	புன்செய்	0.0117	பட்டா எண்.2857 மைனர் இசக்கி என்ற அபிநயா காப்பாளர் தாத்தா சுப்பிரமணியன் த/பெ.கேசவப்பெருமாள்	6/1A1A	6/1I	6/1A1A	6/1G	-	-	-	-
14	6/1I	பட்டா எண்.2858	புன்செய்	0.0055	பட்டா எண்.2858 சுப்பிரமணியன் த/பெ.கேசவப்பெருமாள்	6/1A1A	6/1A1A	6/1A1A	6/1H	-	-	-	-
15	6/1J	பட்டா எண்.2852	புன்செய்	0.0243	பட்டா எண்.2852 ராஜாத்தி க/பெ.டார்வின்	6/1A1A	6/1A1A	8	7	-	-	-	-

தொடர் எண்	நில அளவை எண்	உரிமை வகை	நிலத்தின் வகை	கையகப் படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டேர்)	நிலத்தின் மீது பற்றுள்ள நபரின் பெயரும் முகவரிடும்	எல்லைகள்				மரங்கள்		கட்டுமானங்கள்	
						வ	கி	தெ	மே	வகை	எண்ணிக்கை	வகை	தளப்பரப்பளவு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)		(9)	
16	6/2A	பட்டா எண்.2791	புன்செய்	0.8400	பட்டா எண். 2791 சுந்தர்சிங் த/பெ.ஞானமணி,	தருவை கிராமம்	6/2B	6/1	7	-	-	-	-
17	7/2	பட்டா எண்.1980	புன்செய்	0.6500	பட்டா எண். 1980 1.மனோரஞ்சிதம் க/பெ.ஜெயக்குமார் மோசஸ், 2. சுந்தர்சிங் த/பெ.ஞானமணி 3. செல்வின் ஞானராஜ் த/பெ.ஜெயசிங்	7/1	6	8	12	-	-	-	-
18	8	பட்டா எண்.2848	புன்செய்	0.7200	பட்டா எண். 2848 1.முத்தையா த/பெ.யோவான் நாடார் 2.அன்ன பூரணம் க/பெ.பிலிப் 3.ஜேம்ஸ் த/பெ. பிலிப் 4.கில்லா த/பெ.பிலிப் 5.ஜான் வெஸ்லி த/பெ.பிலிப்	6,7	5	9	11	-	-	-	-
19	9/1	பட்டா எண். 2753	புன்செய்	0.0650	பட்டா எண். 2753 1.ஜெபமணிநாடார் த/பெ.சாமுவேல் நாடார் 2.சாமுவேல்துரை த/பெ.ஸ்டீபன் பேரின்பம் 3. செல்வின் ஜெயராஜ் த/பெ.ஜெபமணி 4. டேனியல் நல்லதம்பி த/பெ.ஜெபமணி 5. ஜான் இஸ்ரவேல் த/பெ.ஜெபமணி 6.சாமுவேல் தங்கராஜ் த/பெ.ஜெபமணி	8	5	9/2A,2B, 2C,2E	10	-	-	-	-
20	10/1	பட்டா எண்.2820	புன்செய்	0.8500	பட்டா எண். 2820 சுவிஞானதீபம், க/பெ ஜெபகமார் ஜெபமணி	11	9	10/2,3, 4,5,6,7	21	-	-	-	-
21	10/4	பட்டா எண்.2820	புன்செய்	0.0500	பட்டா எண். 2820 சுவிஞானதீபம், க/பெ ஜெபகமார் ஜெபமணி	10/1	10/3	10/11	10/5	-	-	-	-
22	10/5	பட்டா எண்.2821	புன்செய்	0.0600	பட்டா எண். 2821 சுவிஞானதீபம், க/பெ ஜெபகமார் ஜெபமணி	10/1	10/4	10/10	10/6				
23	10/6	பட்டா எண்.2821	புன்செய்	0.0650	பட்டா எண். 2821 சுவிஞானதீபம், க/பெ ஜெபகமார் ஜெபமணி	10/1	10/5	10/9	10/7	-	-	-	-

தொடர் எண்	நில அளவை எண்	உரிமை வகை	நிலத்தின் வகை	கையகப் படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டேர்)	நிலத்தின் மீது பற்றுள்ள நபரின் பெயரும் முகவரியும்	எல்லைகள்				மரங்கள்		கட்டுமானங்கள்	
						வ	கி	தெ	மே	வகை	எண்ணிக்கை	வகை	தளப்பரப்பளவு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)		(9)	
24	10/7	பட்டா எண்.2821	புன்செய்	0.0550	பட்டா எண். 2821 சுவிஞானதீபம், க/பெ ஜெபகாமார் ஜெபமணி	10/1	10/6	10/8	21	-	-	-	-
25	11/1	பட்டா எண்.878	புன்செய்	0.2600	பட்டா எண். 878 பேதுருநாடார் , த/பெ.யோவான் நாடார்	12,13	11/2	10	21	-	-	-	-
26	11/2	பட்டா எண்.1978	புன்செய்	0.4350	பட்டா எண். 1978 முத்தையா த/பெ.யோவான் நாடார்	12	8	10	11/1	-	-	-	-
27	19/2	பட்டா எண்.1090	புன்செய்	0.3850	பட்டா எண். 1090 ராஜன் துரை த/பெ.சீனிவாசகநாடார்	19/1	19/3A, 3B,4B	26, 25	18	-	-	-	-
28	19/3A	பட்டா எண்.583	புன்செய்	0.3300	பட்டா எண். 583 சொண்ணம்மாள் க/பெ.சீனிவாசகநாடார்	19/4B	20	24	19/3B,2	-	-	-	-
29	19/3B	பட்டா எண்.426	புன்செய்	0.1450	பட்டா எண். 426 சுப்பிரமணியநாடார், த/பெ.மாரிமுத்து நாடார்	19/3A	19/3A	25	19/2	-	-	-	-
30	19/3C	பட்டா எண்.426	புன்செய்	0.0100	பட்டா எண். 426 சுப்பிரமணியநாடார், த/பெ.மாரிமுத்து நாடார்	19/3D	19/3D	19/3D	19/3A	-	-	-	-
31	19/3D	பட்டா எண்.952	புன்செய்	0.1400	பட்டா எண். 952 மாசிலாமணி நாடார் த/பெ.மாரிமுத்து நாடார்,	19/3A	20	24	19/3A	-	-	-	-
32	20/1A1B	பட்டா எண்.2866	புன்செய்	0.0122	பட்டா எண். 2866 டெல்பின் , க/பெ.ஸ்ஃபன்	20/4	20/1A 1C	20/4	20/4	-	-	-	-
33	20/1A1C	பட்டா எண்.2867	புன்செய்	0.0122	பட்டா எண். 2867 லியோவில்பிரட் த/பெ.லுரார்துராஜ்	20/4	20/4	20/4	20/1A 1B	-	-	-	-

தொடர் எண்	நில அளவை எண்	உரிமை வகை	நிலத்தின் வகை	கையகப் படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டேர்)	நிலத்தின் மீது பற்றுள்ள நபரின் பெயரும் முகவரிடும்	எல்லைகள்				மரங்கள்		கட்டுமானங்கள்	
						வ	கி	தெ	மே	வகை	எண்ணிக்கை	வகை	தளப்பரப்பளவு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)		(9)	
34	20/1A1A	பட்டா எண்.2362	புன்செய்	0.2756	பட்டா எண். 2362 1.சுப்பிரமணிய நாடார் த/பெ.மாரிமுத்து நாடார், 2..மாசிலாமணி நாடார் த/பெ.மாரிமுத்து நாடார், 3. மற்றவை கு.நல்லதம்பி நாடார், 4. மற்றவை லெட்சுமி அம்மாள், 5. செல்லத்துரை த/பெ.ராஜையா நாடார், 6. இசக்கிமுத்து த/பெ.ராஜையா நாடார், 7. அருள்நானஸ்பன் த/பெ.சிங்கராயநாடார், 8. சுப்பிரமணியன் தபெ.நல்லபெருமாள், 9. மற்றவை தேவி ஆசீர், 10.டெய்சிபொன்னெயராணி க/பெ.ராஜ்குமார், 11. வசந்தகுமார் த/பெ.கஸ்தூரி விக்டர், 12. பாக்கியராஜ் த/பெ.நானசிகா மணி, 13. ரெங்கநாதன் த/பெ.ராஜகோபால், 14. ஈஸ்வரன் த/பெ.தங்கராஜ், 15. முத்துகுட்டி ஐயப்பன் த/பெ.முத்துக்குட்டி, 16. ஜெயபிரகாஷ் த/பெ.தானியேல், 17. சேம் கென்னடி த/பெ.முத்தையா, 18. அசன் நாகூர் மீரான் த/பெ.பீர்முகம்மது, 19. ஜெகதீஸ் த/பெ.ஆனந்தப்ப, 20.ஸ்டெல்லா மேபல் க/பெ.ராபின்சன்ராஜ், 21.ரவீந்திராஜெபராஜ், த/பெ.கோயில்பிள்ளைராஜ் 22. பேபி க/பெ.ஆனந்தராஜ் 23. பாப்பா த/பெ.ஆறுமுகச்சாமி	20/1A 1A	20/2A 1B	20/5	19	-	-	-	-

தொடர் எண்	நில அளவை எண்	உரிமை வகை	நிலத்தின் வகை	கையகப் படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டேர்)	நிலத்தின் மீது பற்றுள்ள நபரின் பெயரும் முகவரிடும்	எல்லைகள்				மரங்கள்		கட்டுமானங்கள்	
						வ	கி	தெ	மே	வகை	எண்ணிக்கை	வகை	தளப்பரப்பளவு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)		(9)	
35	20/2A1	பட்டா எண்.1950	புன்செய்	0.2552	பட்டா எண்.1950 1.அருள்ஞானஸ்ரீபென் த/பெ.சிங்கராய நாடார், 2.ராஜபாண்டியன் த/பெ.உடையார் 3.தங்ககப்பு க/பெ.மகேஷ், 4. பிளாரன்ஸ்மேரி க/பெ.மைக்கேலராஜ், 5. மற்றவை தேவ அசீர், 6. மற்றவை பகவதி சங்கர் 7. வசந்தகுமார்; த/பெ. கவ்தூர் விக்டர் 8. நம்பி நாராயணன் த/பெ.வன்னியதாஸ். 9. ஜயனார் த/பெ.சண்முககோனார் 10..சந்தன மாரி க/பெ.அங்கப்பன், 11.லதா க/பெ.பேச்சிமுத்து, 12. ஜான் போஸ்கோ த/பெ.ஞானக்கண் நாடார்(லேட்), 13. நம்பி நாராயணன் த/பெ.வன்னியதாஸ், 14. மகாலெட்சுமி க/பெ.பரமசிவம் பிள்ளை 15. சண்முக சுந்தரம் த/பெ.சிதம்பரம் பிள்ளை, 16. நம்பி நாராயணன், த/பெ.வன்னியதாஸ், 17. மகாலெட்சுமி த/பெ.பரமசிவம் பிள்ளை, 18.சண்முக சுந்தரம் த/பெ.சிதம்பரம் பிள்ளை, 19. நம்பி நாராயணன் த/பெ.வன்னியதாஸ் 20. முத்துராமலிங்கம் த/பெ.சிதம்பரம்பிள்ளை 21. ஆஸ்வாஸ்ட ஜோகபாஸ் த/பெ.சிங்காரம் 22. மகாலெட்சுமி க/பெ.பரமசிவம் பிள்ளை 23. இசக்கியம்மாள் க/பெ.வேல்முருகன் 24. சண்முகசுந்தரம் த/பெ.சிதம்பரம் பிள்ளை 25. முத்துராமலிங்கம் த/பெ.சிதம்பரம்பிள்ளை	20/2A1A	20/2A2, 20/2A3,3	20/2A1C, 20/4	'20/4	-	-	-	-

தொடர் எண்	நில அளவை எண்	உரிமை வகை	நிலத்தின் வகை	கையகப் படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டேர்)	நிலத்தின் மீது பற்றுள்ள நபரின் பெயரும் முகவரியும்	எல்லைகள்				மரங்கள்		கட்டுமானங்கள்					
						வ	கி	தெ	மே	வகை	எண்ணிக்கை	வகை	தளப்பரப்பளவு				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)		(9)					
					26. ரவி த/பெ.போஸ், 27. ஆல்பர்ட் த/பெ.தர்மராஜ்பிள்ளை, 28. ரோச் எட்வாட்ஜோஷி, 29. ரயீக்கா ஜெகன்நாதன் க/பெ.ஜெகன்நாதன், 30. அன்னத்தாய் க/பெ.ஆனந்தராஜ், 31. பாக்கியராணி த/பெ.ஞானசிகாமணி, 32. மரிய ஜீவா க/பெ.பிரான்சிஸ்சேவியார், 33. ப்ளோமினாள் க/பெ.சங்கரலிங்கம், 34. சங்கரேஸ்வரி த/பெ.சண்முகசுந்தரம் 35. கரெஷ் த/பெ.ஆலிஸ், 36. ஈஸ்வரன் த/பெ.தங்கராஜ், 37. ஜைலஜா க/பெ.செல்வராஜ் 38. தங்கசேவியர் த/பெ.சுவாமிமுத்து 39. சதிஸ்குமார் த/பெ.அழகேசன், 40. சேம்கென்னடி த/பெ.முத்தையா 41. அசன் நாகூர் மீரான் த/பெ.பீர் முகம்மது 42. ஸ்டெல்லாமேல் க/பெ.ராபின்சன்ராஜ் 43. ஜெஸிந்தா ராஜசெல்வி த/பெ.ஞானதிரவியம் 44. சகாய ஜெனிபர், த/பெ.ஞானதிரவியம் 45. மைனர் ஜெனிஷ் பிரபா காப்பாளர் ஜெஸிந்தா ராஜசெல்வி த/பெ.ஞானதிரவியம் 46. மைனர் அந்தோணிமுத்து செவியர் காப்பாளர் ஜெஸிந்தாராஜசெல்வி த/பெ.ஞானதிரவியம் 47. பாப்பா த/பெ.ஆறுமுகச்சாமி												
36	20/2A2	பட்டா எண்.2897	புன்செய்	0.0013	பட்டா எண். 2897 லூர்துரோஸ்லின்கொன்சிலியா க/பெ.ஜார்ஜ்	20/2A1B	20/3A2	20/2A3	20/2A1B	-	-	-	-				
37	20/2A3	பட்டா எண்.2898	புன்செய்	0.0135	பட்டா எண். 2898 அகஸ்டின் அந்தோணிராஜ், த/பெ.கோயில்பிள்ளை நாடார்	20/2A1B	20/3A3	20/2A1B	20/2A1B	-	-	-	-				

தொடர் எண்	நில அளவை எண்	உரிமை வகை	நிலத்தின் வகை	கையகப் படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டேர்)	நிலத்தின் மீது பற்றுள்ள நபரின் பெயரும் முகவரிடும்	எல்லைகள்				மரங்கள்		கட்டுமானங்கள்	
						வ	கி	தெ	மே	வகை	எண்ணிக்கை	வகை	தளப்பரப்பளவு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)		(9)	
38	20/3A2	பட்டா எண்.2897	புன்செய்	0.0109	பட்டா எண். 2897 லூர்துரோஸ்லின் கொன்சிலியா க/பெ.லூர்ஜ்	20/6	20/6	20/3A3	20/2A2	-	-	-	-
39	20/3A3	பட்டா எண்.2898	புன்செய்	0.0109	பட்டா எண். 2898 அகஸ்டின் அந்தோணிராஜ், த/பெ.கோயில்பிள்ளை நாடார்	20/3A2	20/6	20/6	20/2A3	-	-	-	-
40	20/3A1A	பட்டா எண்.2549	புன்செய்	0.3050	பட்டா எண். 2549 1.அருள்ஞானஸ்பன் த/பெ.சிங்கராய நாடார் 2.சுப்பையா நாடார் த/பெ. சீனி நாடார் 3. மற்றவை செல்லத்துரை 4.செல்லையா நாடார், த/பெ.மாரிமுத்து நாடார் 5.அகஸ்டின் அந்தோணிராஜ், த/பெ.கோயில்பிள்ளை 6. மற்றவை தேவஆசீர் 7.சையத் இம்ந்தியாஸ் அஹமாத், த/பெ.சையத் முஹம்மத் இப்ராஹிம் 8.சுந்தரி க/பெ.பனையடியான் 9.அமர்ஜோதி க/பெ.மோதிலால் 10.கிறிஸ்துராஜா செல்வன் த/பெ.சவரிமுத்து 11.தங்கசேவியர் த/பெ.சவரிமுத்து 12.சுப்பிரமணியன் த/பெ.சின்னகோவிந்தன் 13.சேம் கென்னடி த/பெ.முத்தையா 14.ஜெனிந்தா ராஜசெல்வி த/பெ.ஞானதிரவியம் 15.சகாய ஜெனியர் த/பெ.ஞானதிரவியம் 16. மைனர் ஜெனிஷ் பிரபா காப்பாளர் ஜெனிந்தா ராஜசெல்வி த/பெ.ஞானதிரவியம் 17. மைனர் அந்தோணிமுத்து சேவியர் காப்பாளர் ஜெனிந்தாராஜசெல்வி த/பெ.ஞானதிரவியம்	20/3A1A	20/8	20/7	20/2A1B	-	-	-	-
41	20/3A1B	பட்டா எண்.2899	புன்செய்	0.2160	பட்டா எண். 2899 பால்ரத்தினம் அம்மாள் க/பெ.சாமுவேல்நாடார்,	20/3A1B	21	20/9	20/6	-	-	-	-



தொடர் எண்	நில அளவை எண்	உரிமை வகை	நிலத்தின் வகை	கையகப் படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டேர்)	நிலத்தின் மீது பற்றுள்ள நபரின் பெயரும் முகவரியும்	எல்லைகள்				மரங்கள்		கட்டுமானங்கள்	
						வ	கி	தெ	மே	வகை	எண்ணிக்கை	வகை	தளப்பரப்பளவு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)		(9)	
42	21/1A	பட்டா எண்.1843	புன்செய்	0.1534	பட்டா எண். 1843 சாமுவேல் த/பெ.செல்லத்துரை	21/2A, 2B,3A	21/3A	21/1B	20	-	-	-	-
43	21/2A	பட்டா எண்.952	புன்செய்	0.1250	பட்டா எண். 952 மாசிலாமணி நாடார், த/பெ.மாரிமுத்து நாடார்,	14, 13	21/2B	21/1A	20	-	-	-	-
44	21/3A	பட்டா எண்.2848	புன்செய்	0.5700	பட்டா எண். 2848 1. முத்தையா த/பெ.யோவான் நாடார் 2. அன்னபூரணம் க/பெ.பிலிப் 3. ஜேம்ஸ் த/பெ.பிலிப் 4. கிட்டா த/பெ.பிலிப் 5. ஜான் வெல்லி த/பெ.பிலிப்	13	11, 10	22	21/2B, 1A	-	-	-	-
45	24/1A	பட்டா எண்.155	புன்செய்	0.0350	பட்டா எண். 155 1.ஊய்க்காட்டுத்தேவர் த/ பெ.சிவனுபாண்டித்தேவர் 2.வெள்ளையத்தேவர் த/பெ.மந்திரதேவர் 3. மற்றவை பெரியசாமி 4.சாமுவேல் த/பெ.குருபாதம் நாடார்	19	20	24/1B	25	-	-	-	-
46	25/1	பட்டா எண்.2522	புன்செய்	0.2250	பட்டா எண். 2522 முருகன் த/பெ.பரமசிவகோனார்	19	24	3,2	26	-	-	-	-
47	25/2	பட்டா எண்.440	புன்செய்	0.0550	பட்டா எண். 440 சுப்பையாகோனார், த/பெ.சுடலைமுத்துகோனார்	25/1	25/3	25/3	26	-	-	-	-
48	26/1	பட்டா எண்.2798	புன்செய்	1.2100	பட்டா எண். 2798 கிருஷ்ணகுமார் த/பெ.தங்கையா நாடார்	18, 19	25,26/2	30	27	-	-	-	-
49	27/1A	பட்டா எண்.80	புன்செய்	0.0700	பட்டா எண். 80 ஆறுமுககோனார் த/பெ.பெருமாளகோனார்	18	27/1B	30	28	-	-	-	-

தொடர் எண்	நில அளவை எண்	உரிமை வகை	நிலத்தின் வகை	கையகப் படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டேர்)	நிலத்தின் மீது பற்றுள்ள நபரின் பெயரும் முகவரிடும்	எல்லைகள்				மரங்கள்		கட்டுமானங்கள்	
						வ	கி	தெ	மே	வகை	எண்ணிக்கை	வகை	தளப்பரப்பளவு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)		(9)	
50	27/1B	பட்டா எண்.1651	புன்செய்	0.1500	பட்டா எண். 1651 1.மாடசாமி கோனார் கா/பெ.சண்முககோனார் 2.ராமசாமி கோனார் கா/பெ.சண்முககோனார் 3.பாக்கிய ர்கானார் கா/பெ.சண்முகர்கானார்; 4.பேச்சியம்மாள் கா/பெ.சண்முககோனார் 5.பொன்னம்மை அம்மாள் கா/பெ.சண்முககோனார்	18	27/2	30	27/1A	-	-	-	-
51	27/2	பட்டா எண்.1652	புன்செய்	0.3400	பட்டா எண். 1652 1.மாடசாமி கோனார் கா/பெ.சண்முககோனார் 2.ராமசாமி கோனார் கா/பெ.சண்முககோனார் 3.பாக்கிய கோனார் கா/பெ.சண்முககோனார் 4.சுப்பையாத்தேவர் கா/பெ.சுப்பிரமணியதேவர் 5.சுப்பையா தேவர் கா/பெ.சிவனுப்பாண்டி தேவர்	18	26	30	27/1B	-	-	-	-
52	47/1	பட்டா எண்.1160	புன்செய்	0.3300	பட்டா எண். 1160 1.சமுத்திரபாண்டி த/பெ.வேலையா நாடார் 2.ராஜாமணி த/பெ.வேலையா நாடார்	51	49	47/2, 4, 5, 7	53	-	-	-	-
53	50/1	பட்டா எண்.1784	புன்செய்	0.0500	பட்டா எண். 1784 1.தாமஸ் த/பெ.சுப்பன் 2.பெரியசாமி த/பெ.சிவனனைஞ்சான் 3. மற்றவை மீனாட்சி மூப்பனார் 4. மற்றவை ஊய்காட்டு குடும்பன் 5.செல்லத்தாய் க/பெ.அய்யாபிள்ளை 6.துரைராஜ் த/பெ.வெள்ளையன் 7. மற்றவை சிவனு தேவர் 8. மற்றவை பண்டார தேவர் 9. மற்றவை ஊ கணபதிராஜ் 10. மற்றவை பெ.சிவனு குடும்பன் 11.செல்லப்பாண்டி தேவர் த/பெ.சுடலைமுத்து தேவர்	50/3	41	49	50/4B, 4C, 4A	-	-	-	-

தொடர் எண்	நில அளவை எண்	உரிமை வகை	நிலத்தின் வகை	கையகப் படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டேர்)	நிலத்தின் மீது பற்றுள்ள நபரின் பெயரும் முகவரியும்	எல்லைகள்				மரங்கள்		கட்டுமானங்கள்	
						வ	கி	தெ	மே	வகை	எண்ணிக்கை	வகை	தளப்பரப்பளவு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)		(9)	
54	50/2	பட்டா எண்.777	புன்செய்	0.1000	பட்டா எண். 777 1.பிச்சன் கா/பெ.நல்லமான் 2.மீனாட்சி கா/பெ.நல்லமான் 3.கனகராஜ் கா/பெ.நல்லமான் 4.தமிழ்செல்வன் கா/பெ.நல்லமான் 5.செல்லத்துரை கா/பெ.நல்லமான்	29,30	50/2	50/2	50/3	-	-	-	-
55	50/3	பட்டா எண்.1784	புன்செய்	0.3000	பட்டா எண். 1784 1.தாமஸ் த/பெ.சுப்பன் 2.பெரியசாமி த/பெ.சிவனனைஞ்சான் 3. மற்றவை மீனாட்சி மூப்பனார் 4. மற்றவை ஊய்காட்டு குடும்பன் 5.செல்லத்தாய் க/பெ.அய்யாபிள்ளை 6.துரைராஜ் த/பெ.வெள்ளையன் 7. மற்றவை சிவனு தேவர் 8. மற்றவை பண்டார தேவர் 9. மற்றவை ஊ கணபதிராஜ் 10. மற்றவை பெ.சிவனு குடும்பன் 11.செல்லப்பாண்டி தேவர் த/பெ.சுடலைமுத்து தேவர்	29	50/2	50/1	50/4A	-	-	-	-
56	50/4A	பட்டா எண்.315	புன்செய்	0.4700	பட்டா எண். 315 1. மற்றவை சங்கரக்கோனார் 2.மாடக் குடும்பன் த/பெ.இசக்கி முத்து 3.பிச்சன் த/பெ.பிச்சன் 4.செல்லத்துரை நாடார் த/பெ.மாசானநாடார்	29	50/3	50/4B	51	-	-	-	-
57	50/4B	பட்டா எண்.545	புன்செய்	0.1600	பட்டா எண். 545 செல்லத்துரைநாடார் த/பெ.மாசான நாடார்	50/4A	1	50/4C	51	-	-	-	-
58	50/4C	பட்டா எண். 1354	புன்செய்	0.1550	பட்டா எண். 1354 1.பெருமாள்நாடார் த/பெ.மாசான நாடார் 2. மற்றவை சுடலைமான் 3. மற்றவை செல்லத்துரை நாடார்	50/4B	1	49	51	-	-	-	-
59	310/5C	பட்டா எண்.1996	புன்செய்	0.0250	பட்டா எண். 1996 நராமகிருஷ்ணன் த/பெ.நடராஜன்,	311	310/5D	310/10B	310/5B	-	-	-	-

தொடர் எண்	நில அளவை எண்	உரிமை வகை	நிலத்தின் வகை	கையகப் படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டேர்)	நிலத்தின் மீது பற்றுள்ள நபரின் பெயரும் முகவரியும்	எல்லைகள்				மரங்கள்		கட்டுமானங்கள்	
						வ	கி	தெ	மே	வகை	எண்ணிக்கை	வகை	தளப்பரப்பளவு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)		(9)	
60	310/5D	பட்டா எண்.715.	புன்செய்	0.0250	பட்டா எண். 715. பச்சமால் நாடார் த/பெ.நாராயண நாடார்	311	310/5E	310/10B	310/5C	-	-	-	-
61	310/5E	பட்டா எண்.689	புன்செய்	0.0300	பட்டா எண். 689 நாராயணன் என்ற ராமசாமி நாடார் த/பெ.பெருமாள்நாடார்	311	53	310/10B	310/5D	-	-	-	-
62	310/10B	பட்டா எண்.429	புன்செய்	0.0900	பட்டா எண். 429 1.மற்றவை பால்நாடார் 2.பெருமாள் நாடார் த/பெ. பச்சமால் நாடார் 3.நாராயணன் நாடார் த/பெ.பெருமாள் நாடார்	310/5C, 5D,5E	53	296	310/5B	-	-	-	-
63	311/1	பட்டா எண்.847	புன்செய்	0.4600	பட்டா எண். 847 1. பெருமாள்நாடார், த/பெ.பிச்சக்கண்ணு நாடார் 2.கந்தசாமி தேவர் த/பெ.வள்ளிநாயகம் தேவர்	315, 311/1	53	310	311/1	-	-	-	-
64	311/2	பட்டா எண்.803	புன்செய்	0.1200	பட்டா எண். 803 ராமகிருஷ்ணன் த/பெ.நடராஜன்,	311/1	311/1	310	311/1	-	-	-	-
65	314/7	பட்டா எண்.860	புன்செய்	0.0600	பட்டா எண். 860 பெருமாள் நாடார் த/பெ.சிவனுநாடார்	314/6	314/10	314/8	314/1	-	-	-	-
66	314/8	பட்டா எண்.201	புன்செய்	0.0300	பட்டா எண். 201 கந்தசாமி தேவர் த/பெ.வள்ளிநாயகத்தேவர்	314/7	314/9	315	324	-	-	-	-
67	315/2A	பட்டா எண்.201	புன்செய்	0.1350	பட்டா எண். 201 கந்தசாமி தேவர் த/பெ.வள்ளிநாயகத்தேவர்	314	315/1A, 1A2, 1B	315/2B, 3E	315/4A, 2B	-	-	-	-
68	315/2B	பட்டா எண்.2888	புன்செய்	0.1850	பட்டா எண். 2888 காத்தப்பன் த/பெ.கந்தத்தேவர்	315/2A	315/2A	315/3A, 3B	315/4B	-	-	-	-
69	315/3A	பட்டா எண்.574	புன்செய்	0.1100	பட்டா எண். 574 செல்லையாதேவர் த/பெ.சிவானந்ததேவர்	315/2B	315/3A	315/3C, 317	315/4C	-	-	-	-
70	315/3B	பட்டா எண்.201	புன்செய்	0.0650	பட்டா எண். 201 கந்தசாமி தேவர் த/பெ.வள்ளிநாயகத்தேவர்	315/2B	315/3E	315/3C	315/3A	-	-	-	-

தொடர் எண்	நில அளவை எண்	உரிமை வகை	நிலத்தின் வகை	கையகப் படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டேர்)	நிலத்தின் மீது பற்றுள்ள நபரின் பெயரும் முகவரிபுழம்	எல்லைகள்				மரங்கள்		கட்டுமானங்கள்	
						வ	கி	தெ	மே	வகை	எண்ணிக்கை	வகை	தளப்பரப்பளவு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)		(9)	
71	315/3C	பட்டா எண்.2888	புன்செய்	0.0650	பட்டா எண். 2888 காத்தப்பன் த/பெ.கந்தத்தேவர்	315/3B	315/3D	316	315/3A	-	-	-	-
72	315/3D	பட்டா எண்.201	புன்செய்	0.1400	பட்டா எண். 201 கந்தசாமி தேவர் த/பெ.வள்ளிநாயகத்தேவர்	315/3E	315/1C	316	315/3C	-	-	-	-
73	315/3E	பட்டா எண்.1138	புன்செய்	0.0900	பட்டா எண். 1138 லெட்சுமணன் த/பெ.கந்தசாமித்தேவர்	315/2A	315/1C	315/3D	315/3B	-	-	-	-
74	315/4A	பட்டா எண்.201	புன்செய்	0.1350	பட்டா எண். 201 கந்தசாமி தேவர் த/பெ.வள்ளிநாயகத்தேவர்	314	315/2A	315/4B	315/1	-	-	-	-
75	315/4B	பட்டா எண்.2888	புன்செய்	0.1350	பட்டா எண். 2888 காத்தப்பன் த/பெ.கந்தத்தேவர்	315/4A	315/2B	315/4C	315/1	-	-	-	-
76	315/4C	பட்டா எண்.574	புன்செய்	0.1300	பட்டா எண். 574 செல்லையாதேவர் த/பெ.சிவானந்ததேவர்	315/4B	315/4A	315/4D	315/1	-	-	-	-
77	316/1	பட்டா எண்.342	புன்செய்	0.0800	பட்டா எண். 342 செல்லையாதேவர், த/பெ.சிவானந்த தேவர் என்று சிவன் பாண்டித்தேவர்,	315	316/11	316/2	317	-	-	-	-
78	316/11	பட்டா எண்.342	புன்செய்	0.1000	பட்டா எண். 342 செல்லையாதேவர், த/பெ.சிவானந்த தேவர் என்று சிவன் பாண்டித்தேவர்,	315	316/12, 13,14	316/2	316/1	-	-	-	-
79	316/12	பட்டா எண்.1138	புன்செய்	0.0850	பட்டா எண். 1138 இளையபெருமாள் நாடார் த/பெ.பச்சுமால் நாடார்	315	311	316/13	316/11	-	-	-	-

தொடர் எண்	நில அளவை எண்	உரிமை வகை	நிலத்தின் வகை	கையகப் படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டேர்)	நிலத்தின் மீது பற்றுள்ள நபரின் பெயரும் முகவரிடும்	எல்லைகள்				மரங்கள்		கட்டுமானங்கள்	
						வ	கி	தெ	மே	வகை	எண்ணிக்கை	வகை	தளப்பரப்பளவு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)		(9)	
80	316/13	பட்டா எண்.2892	புன்செய்	0.0850	பட்டா எண். 2892 1.வெள்ளத்துரை த/பெ.அரிகிருஷ்ணன் நாடார் 2.பால்ராஜ் த/பெ.அரிகிருஷ்ணன் நாடார் 3.வேலு த/பெ.அரிகிருஷ்ணன் நாடார் 4.செல்லபாக்கியம் த/பெ.அரிகிருஷ்ணன் நாடார் 5.அழகேசன் த/பெ.அரிகிருஷ்ணன் நாடார் 6.சந்தோசமணி த/பெ.அரிகிருஷ்ணன் நாடார் 7.தவசிகனி த/பெ.அரிகிருஷ்ணன் நாடார்	316/12	316/11	316/14	316/11	-	-	-	-
81	316/14	பட்டா எண்.2892	புன்செய்	0.0750	பட்டா எண். 2892 1.வெள்ளத்துரை த/பெ.அரிகிருஷ்ணன் நாடார் 2.பால்ராஜ் த/பெ.அரிகிருஷ்ணன் நாடார் 3.வேலு த/பெ.அரிகிருஷ்ணன் நாடார் 4.செல்லபாக்கியம் த/பெ.அரிகிருஷ்ணன் நாடார் 5.அழகேசன் த/பெ.அரிகிருஷ்ணன் நாடார் 6.சந்தோசமணி த/பெ.அரிகிருஷ்ணன் நாடார் 7.தவசிகனி த/பெ.அரிகிருஷ்ணன் நாடார்	316/13	316/11	316/15	316/11	-	-	-	-

தொடர் எண்	நில அளவை எண்	உரிமை வகை	நிலத்தின் வகை	கையகப் படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டேர்)	நிலத்தின் மீது பற்றுள்ள நபரின் பெயரும் முகவரிடும்	எல்லைகள்				மரங்கள்		கட்டுமானங்கள்	
						வ	கி	தெ	மே	வகை	எண்ணிக்கை	வகை	தளப்பரப்பளவு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)		(9)	
82	316/15	பட்டா எண்.2892	புன்செய்	0.0700	பட்டா எண். 2892 1.வெள்ளத்துரை த/பெ.அரிகிருஷ்ணன் நாடார் 2.பால்ராஜ் த/பெ.அரிகிருஷ்ணன் நாடார் 3.வேலு த/பெ.அரிகிருஷ்ணன் நாடார் 4.செல்லபாக்கியம் த/பெ.அரிகிருஷ்ணன் நாடார் 5.அழகேசன் த/பெ.அரிகிருஷ்ணன் நாடார் 6.சந்தோசமணி த/பெ.அரிகிருஷ்ணன் நாடார் 7.தவசிகனி த/பெ.அரிகிருஷ்ணன் நாடார்	316/14	311	316/2,16	316/2				
83	324/1A	பட்டா எண்.78	புன்செய்	0.3803	பட்டா எண். 78 சண்முகவேல் என்ற மூக்காண்டி த/பெ.கந்தத்தேவர்	325	324/1B	324/3	324/5	-	-	-	-
84	324/1B	பட்டா எண்.2886	புன்செய்	0.6525	பட்டா எண். 2886 1.காந்தீஸ்வரி, த/பெ.பால்பாண்டியன் 2.ஆனந்தசெல்வி த/பெ.பால்பாண்டியன் 3. இசக்கித்தாய் க/பெ.பால்பாண்டியன் 4.மணிமாலாதேவி த/பெ.பால்பாண்டியன்	325	324/1C, 314,324/2	324/3	324/1A				
85	325/1A	பட்டா எண்.210	புன்செய்	0.1075	பட்டா எண். 210 சண்முகவேல் என்ற மூக்காண்டி த/பெ.கந்தத்தேவர்	325/2A	325/5	324	327	-	-	-	-

தொடர் எண்	நில அளவை எண்	உரிமை வகை	நிலத்தின் வகை	கையகப் படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டேர்)	நிலத்தின் மீது பற்றுள்ள நபரின் பெயரும் முகவரியும்	எல்லைகள்				மரங்கள்		கட்டுமானங்கள்	
						வ	கி	தெ	மே	வகை	எண்ணிக்கை	வகை	தளப்பரப்பளவு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)		(9)	
86	325/1B	பட்டா எண்.2886	புன்செய்	0.1325	பட்டா எண். 2886 1.காந்தீஸ்வரி, த/பெ.பால்பாண்டியன் 2.ஆனந்தசெல்வி த/பெ.பால்பாண்டியன் 3. இசக்கித்தாய் க/பெ.பால்பாண்டியன் 4.மணிமாலாதேவி த/பெ.பால்பாண்டியன்	325/2A1	325/5A	324	325/1A				
87	325/2A1	பட்டா எண்.210	புன்செய்	0.3050	பட்டா எண். 210 சண்முகவேல் என்ற மூக்காண்டி த/பெ.கந்தத்தேவர்	325/3	325/2B	325/1, 5	327	-	-	-	-
88	325/2B2	பட்டா எண்.210	புன்செய்	0.0350	பட்டா எண். 210 சண்முகவேல் என்ற மூக்காண்டி த/பெ.கந்தத்தேவர்	325/3A, 4A,4B	325/6	5	325/2A	-	-	-	-
89	325/3	பட்டா எண்.2640	புன்செய்	0.1300	பட்டா எண். 2640 1.பரமசிவன் கா/பெ.சுப்பையாகோனார் 2.இசக்கி கோனார் த/பெ.சண்முககோனார் 3.மணிகண்டன் த/பெ.ராமச்சந்திரன்	326	325/4A	325/2A, 2B	327	-	-	-	-
90	325/5A	பட்டா எண்.210	புன்செய்	0.1125	பட்டா எண். 210 1.சண்முகவேல் என்ற மூக்காண்டி த/பெ.கந்தத்தேவர் 2.பால்பாண்டியன் த/பெ.கந்தத்தேவர்	325/2A 2B	325/6, 314	324	325/1,2	-	-	-	-
91	325/5C	பட்டா எண்.2886	புன்செய்	0.1125	பட்டா எண். 2886 1.காந்தீஸ்வரி, த/பெ.பால்பாண்டியன் 2.ஆனந்தசெல்வி த/பெ.பால்பாண்டியன் 3. இசக்கித்தாய் க/பெ.பால்பாண்டியன் 4.மணிமாலாதேவி த/பெ.பால்பாண்டியன்	325/2A3, 2B2, 2B3	325/5C	324	325/1B				
92	327/1A	பட்டா எண்.2568	புன்செய்	0.2950	பட்டா எண். 2568 1.சுப்பையாத் தேவர்; த/பெ.சண்முகத்தேவர் 2.ராமச்சந்திரன் த/பெ.ராமகிருஷ்ணன்	614	327/1B	327/2	614, 615	-	-	-	-



தொடர் எண்	நில அளவை எண்	உரிமை வகை	நிலத்தின் வகை	கையகப் படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டேர்)	நிலத்தின் மீது பற்றுள்ள நபரின் பெயரும் முகவரியும்	எல்லைகள்				மரங்கள்		கட்டுமானங்கள்	
						வ	கி	தெ	மே	வகை	எண்ணிக்கை	வகை	தளப்பரப்பளவு
93	327/1B	பட்டா எண்.1300	புன்செய்	0.0600	பட்டா எண். 1300 1.வேலாயுத தேவர் கா/பெ.சண்முகத்தேவர் 2.பரமசிவத்தேவர் கா/பெ.சண்முகத்தேவர் 3.ராமச்சந்திரன் த/பெ.ராமகிருஷ்ணன்	326	325	327/2	327/1A	-	-	-	-
94	614/4	பட்டா எண்.453	புன்செய்	0.0200	பட்டா எண். 453 சுப்பையா த/பெ.கந்தசாமி தேவர்	614/3	614/5, 3	614/5	614/2, 6	-	-	-	-
95	614/5	பட்டா எண்.479	புன்செய்	0.1550	பட்டா எண். 479 சுடலைமுத்து என்ற நடராஜதேவர் த/பெ.கந்தசாமி தேவர்	614/4	614/5	614/8,	614/6	-	-	-	-
96	614/6	பட்டா எண்.2489	புன்செய்	0.1300	பட்டா எண். 2489 1.கந்தையா த/பெ.கருப்பசாமி தேவர் 2.வேலையா த/பெ.கருப்பசாமி தேவர்	614/2	614/4,5	614/7	குறவர் குளம் கிராமம்	-	-	-	-
97	614/7	பட்டா எண்.453	புன்செய்	0.1050	பட்டா எண். 453 சுப்பையா த/பெ.கந்தசாமி தேவர்	614/6	614/8	614/10	குறவர் குளம் கிராமம்	-	-	-	-
98	614/8	பட்டா எண்.2489	புன்செய்	0.1200	பட்டா எண். 2489 1.கந்தையா த/பெ.கருப்பசாமி தேவர் 2.வேலையா த/பெ.கருப்பசாமி தேவர்	614/5	327	614/9	614/7	-	-	-	-
99	614/9	பட்டா எண்.453	புன்செய்	0.1100	பட்டா எண். 453 சுப்பையா த/பெ.கந்தசாமி தேவர்	614/8	327	614/13	614/10	-	-	-	-
100	614/10	பட்டா எண்.479	புன்செய்	0.0850	பட்டா எண். 479 சுடலைமுத்து (எ) நடராஜதேவர் த/பெ.கந்தசாமி தேவர்	614/7	614/9	614/12	குறவர் குளம் கிராமம்	-	-	-	-
101	15/1A	பட்டா எண்.2447	புன்செய்	0.1750	பட்டா எண். 2447 சுரேஷ் த/பெ.ஆலிஸ்	தருவை கிராமம்	14	15/1B	15/2	-	-	-	-
102	15/1B	பட்டா எண்.2798	புன்செய்	0.1700	பட்டா எண். 2798 கிருஷ்ணகுமார் த/பெ.தங்கையா நாடார்	15/1A	14	19	15/2	-	-	-	-
103	19/4A	பட்டா எண்.426	புன்செய்	0.0750	பட்டா எண். 426 சுப்பிரமணிய நாடார் த/பெ.மாரிமுத்து நாடார்	15, 14	20	19/4B	19/1	-	-	-	-



2013-ஆம் ஆண்டு நிலம் கையகப்படுத்துதலில் நியாயமான சரியீடு பெறுவதற்கும் மற்றும் ஒளிவுமறைவின்மைக்கும், மறுவாழ்வு மற்றும் மறுகுடியமர்விற்கான உரிமைச்சட்டத்தின் (மத்தியச் சட்டம் 30/2013) 15 ஆம் பிரிவின் கீழ் வகை செய்யப்பட்டவாறு பற்றுள்ள நபரின் மறுப்புரைகளைக் கேட்ட பின்னரும் உரிய விசாரணைக்குப் பின்னரும் இந்த விளம்புகை தயாரிக்கப்பட்டுள்ளது. நிலம் கையகப்படுத்துவதன் காரணமாக மறுகுடியமர்வுக்கு வாய்ப்பான குடும்பங்களின் எண்ணிக்கை ஏதுமில்லை இவர்களுக்கான மறுகுடியமர்வுப் பகுதியானது கண்டறியப்பட்ட கேள்வி எழவில்லை.

கையகப்படுத்தப்பட்டுள்ள நிலத்தில் மேற்சொன்ன திட்டத்தின் நோக்கத்திற்காக கட்டுமான நிலையில் தோண்டும் போது (அ) அகற்றும் போது அல்லது பயன்படுத்தக் கூடிய கரங்கங்கள் (அ) கனிமங்கள் நீங்கலாக, மேற்சொன்ன நிலப்பகுதியில் படிந்துள்ள நிலக்கரி, இரும்பு (அ) ஏனைய கனிமங்கள் தேவையில்லை.

யாதொரு வேலை நாட்களிலும் நிலம் கையகப்படுத்தும் அலுவலர் / தனிவட்டாட்சியர்(நி.எ), நதிநீர் இணைப்புத்திட்டம், அலகு-3, பாலையங்கோட்டை அலுவலகத்தில் மற்றும் திருநெல்வேலி நீர்வள ஆதாரத் துறை சிறப்புத் திட்டக் கோட்ட செயற்பொறியாளர் அலுவலகத்தில் திட்ட வரைபடத்தை பார்வையிடலாம்.

**க. மணிவாசன்,**  
அரசு முதன்மைச் செயலாளர்.